3

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

18.10.2017                                                                                                                   № 25
О протесте прокурора города Находки от 22.09.2017 № 7-3-2017/10972 на решение Думы Находкинского городского округа от 27.06.2007 № 60-Р (в ред. от 09.08.2017 № 1207-НПА) «Об утверждении Правил землепользования и застройки Находкинского городского округа»
Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Удовлетворить протест прокурора города Находки от 22.09.2017 № 7-3-2017/10972 на решение Думы Находкинского городского округа от 27.06.2007 № 60-Р (в ред. от 09.08.2017 № 1207-НПА) «Об утверждении Правил землепользования и застройки Находкинского городского округа».

2. Направить в комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Находкинского городского округа протест прокурора города Находки от 22.09.2017 № 7-3-2017/10972 на решение Думы Находкинского городского округа от 27.06.2007 № 60-Р «Об утверждении Правил землепользования и застройки Находкинского городского округа» для подготовки проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Находкинского городского округа.

3. Направить для рассмотрения в комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Находкинского городского округа проект решения Думы Находкинского городского округа «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Находкинского городского округа» (прилагается).

4. Направить настоящее решение прокурору города Находки, председателю комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Находкинского городского округа.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
                                Е.И. Воронин
18 октября 2017 года

№ 25

Приложение к решению Думы Находкинского

городского округа

от 18.10.2017 № 25
[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

__.__.2017                                                                                                       ПРОЕКТ
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Находкинского городского округа
1. Внести в Правила землепользования и застройки Находкинского городского округа, утвержденные решением Думы Находкинского городского округа от 27.06.2007 № 60-Р, (Находкинский рабочий, 2007, 1 августа, № 123-127; 2008, 2 октября, № 143-144; 2010, 29 сентября, № 157-159; 2011, 16 июня, № 84; 2011, 29 декабря, № 194; 2013, 15 января  № 1; 2013, 12 марта, № 8; 2013, 4 июля,  № 86; 2014, 6 марта, № 5; 2014, 6 мая, № 52; 15 октября, № 124; 26 декабря, № 32; 2015, 13 мая № 52; 2015, 13 октября, № 129; 2015, 24 декабря, № 32; 2016, 13 октября, № 24; 2016, 15 декабря, № 173; 2017, 24 августа, № 116) следующие изменения:

1) пункт 6 части 3 статьи 6 изложить в следующей редакции:

«6) принятие решения о комплексном развитии территории по собственной инициативе;»;

2) часть 3 статьи 6 дополнить пунктом 61 в следующей редакции:

«61) заключение договоров о комплексном развитии территории по инициативе правообладателей земельных участков и (или) расположенных на них объектов недвижимого имущества;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Находкинского
городского округа

          А.Е. Горелов
PAGE